Município de Caçapava
--- Estado de São Paulo ---

EDITAL Nº 011 / SMCT/2024

O Município de Caçapava por meio da Secretaria de Cultura e Turismo, torna público a prorrogação

da Chamada Pública para conceder permissão de fornecimento exclusivo às pessoas jurídicas destinado

a distribuição de bebidas – refrigerantes em lata de 350 ml e água em garrafa de 500 ml à Organizações da

Sociedade Civil – OSC’s participantes do  Festival São João de Caçapava 2024 até a data de 27 de

maio de 2024.

O Edital na íntegra continua disponível no site www.caçapava.sp.gov.br e os interessados deverão

apresentar a proposta, até a data informada, conforme itens 3 e 4 do referido edital. A análise e habilitação

das inscrições será no dia 29 de maio de 2024 na sede da Secretaria de Cultura e Turismo.

Krystian Pantaleão Vidal

Secretário Municipal de Cultura e Turismo.